
 

UCHWAŁA NR VI-236/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok  

i zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjach kryzysowych  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 374, z późn. zm.) w związku z Decyzją Wojewody Mazowieckiego 

Nr 182/2020 z dnia 29 lipca 2020 r. oraz Uchwałą Nr VI-235/2020 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 6 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu 

Wołomińskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4)     Paweł Dąbrowski  

 

5) /-/ Grzegorz Siwek       



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 431 973,00   3 494 973,00   

Domy pomocy społecznej 680 000,00   743 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
680 000,00   743 000,00   

Własne 680 000,00   743 000,00   

239 536 796,50   239 599 796,50   

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-236/2020 Z DNIA 6 SIERPNIA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

63 000,00   

85202 63 000,00   

2130 63 000,00   

63 000,00   

Razem: 63 000,00   



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-236/2020 Z DNIA 6 SIERPNIA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 5 617 628,00   

Domy pomocy społecznej 5 617 628,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 503 272,00   

Własne 3 503 272,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 612 228,00   

Własne 612 228,00   

5 617 628,00   

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-236/2020 Z DNIA 6 SIERPNIA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

852 40 900,00   5 658 528,00   

85202 40 900,00   5 658 528,00   

4010 34 856,00   3 538 128,00   

34 856,00   3 538 128,00   

4110 6 044,00   618 272,00   

6 044,00   618 272,00   

Razem: 40 900,00   5 658 528,00   



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 372 063,00   

Domy pomocy społecznej 3 372 063,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 858 209,00   

Własne 1 858 209,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 325 445,00   

Własne 325 445,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
26 000,00   

Własne 26 000,00   

3 372 063,00   

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-236/2020 Z DNIA 6 SIERPNIA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 22 100,00   3 394 163,00   

85202 22 100,00   3 394 163,00   

4010 18 300,00   1 876 509,00   

18 300,00   1 876 509,00   

4110 3 560,00   329 005,00   

3 560,00   329 005,00   

4120 240,00   26 240,00   

240,00   26 240,00   

Razem: 22 100,00   3 394 163,00   


